- 1 -

吴应急〔2024〕111 号

关于2024年吴中区危险化学品行业拟确定三级

安全生产标准化达标企业的公示(第二批)

根据《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T33000-2016）、

《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83 号）、

《苏州市企业三级安全生产标准化定级实施办法（试行）》（苏

应急规〔2022〕1 号）等相关文件精神要求，经自评、申请、评

审等程序，拟确定苏州交投鑫能交通科技有限公司太湖服务区加

油站分公司等 16 家企业为安全生产标准化三级企业，现予以公示。

对公示企业有异议的，请于公示之日起 7 个工作日内与吴中

区应急管理局联系。电话：0512-67079655。

附件：2024 年吴中区危险化学品行业拟确定三级安全生产标

准化达标企业名单(第二批)

- 2 -

（此页无正文）

苏州市吴中区应急管理局

2024 年 8 月 27 日

苏州市吴中区应急管理局办公室 2024 年 8 月 27 日印发

附件

2024 年吴中区危险化学品行业拟确定三级
安全生产标准化达标企业名单（第二批）

1.苏州交投鑫能交通科技有限公司太湖服务区加油站分

公司

2.中国石化销售股份有限公司江苏苏州吴中开发区加油

站

3.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州度假区水陆

加油站

4.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州郭巷加油站

5.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州甪直加油站

6.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州绕城加油站

7.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州澄湖加油站

8.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州木渎加油站

9.中石化壳牌（江苏）石油销售有限公司苏州藏书加油站

10.中国石油天然气股份有限公司江苏苏州板桥加油站

11.中国石油天然气股份有限公司江苏苏州沪淞加油站

12.苏州市吴中区光福加油站有限公司

13.苏州中油东山加油站有限公司

14.富乐（苏州）新材料有限公司

15.苏州升升石油产品经营有限公司

16. 苏州市马建伟加油点有限公司

	关于2024年吴中区危险化学品行业拟确定三级安全生产标准化达标企业的公示(第二批)
	2024年吴中区危险化学品行业拟确定三级安全生产标准化达标企业名单（第二批）